Газета муниципального образования Сибирского сельсовета
Основана      в     марте 	2007 года.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ

п. Сибирский
19.10.2017г.                                                                                                          № 25
                            АДМИНИСТРАЦИЯ   СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                           КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 19.10.2017 г.                                                                         № 43
п. Сибирский
О  мерах по обеспечению безопасности людей
на водных объектах Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области в осенне-зимний период 2017 –2018 годов
        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях предотвращения травматизма и гибели людей на водоемах в осенне-зимний период 2017-2018 годов на территории Сибирского сельсовета
п о с т а н о в л  я е т :
        1. Организовать систематическую публикацию в местной газете «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета проведение агитационно-пропагандистской и разъяснительной работы  с целью предотвращения несчастных случаев среди населения на водных объектах  в   осенне-зимний период 2017 –2018 годов .
        2 . Контроль за данным постановлением   оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета                                                 Л.Г.Иваненко

                         АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   18.10.2017                                                                   № 44
                                             п. Сибирский
                        Об изменении наименования объекта

       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
в связи с изменением статуса здание  Куликовской школы, расположенного по адресу: Новосибирская область, Купинский район, деревня Куликовка, улица Куликовская, 13а
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в  наименование объекта здание  Куликовской школы, расположенной по адресу :Новосибирская область, Купинский район, деревня Куликовка, улица Куликовская,  13а, кадастровый номер 54:15:020501:72 общей площадью149,1 кв.м ,изменив его на здание клуба досуга.
 Глава Сибирского сельсовета                                    Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2017                                                                                                          № 45
п. Сибирский
О снятии гражданина с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении

В соответствии с п.2 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов, в соответствии с действующим законодательством.
 На основании распоряжения Администрации Купинского района Новосибирской области от 11.10.2017г № 466-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с предоставлением вдове участника ВОВ Горячевой Татьяне Семёновне, 18.07.1926г.р., денежных средств в размере 1 407 492 (один миллион четыреста семь тысяч четыреста девяносто два рубля) на приобретение жилого дома общей площадью 76,7 кв.м, расположенного по адресу: Новосибирская область, Купинский район, город Купино, ул. Кооперативная, д. 10. Снять Горячеву Татьяну Семёновну, 18.07.1926г.р, с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сибирского   сельсовета                                               Л.Г.Иваненко

	Газета муниципального образования Сибирского
Сельсовета

     МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.

[bookmark: _GoBack]

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте

2007 года.

п. Сибирский

19.10.2017г.

№ 25

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2017 г.                                                                         № 43

п. Сибирс

кий

О

мерах

по

обеспечению

безопасности

людей

на

водных

объектах

Сибирского

сельсовета

Купинского

района

Новосибирской

области

в

осенне

-

зимний

период

2017

–

2018 годов

В соответствии с Федеральным законом №

131

-

ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях предотвращения травматизма и

гибели людей на водоемах в осенне

-

зимний период 2017

-

2018 годов на территории Сибирского

сельсовета

п о с т а н о в л  я е т

:

1. Организовать систематическую публикацию в местной газете «Муниципальные

ведомости» и на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета проведение

агитационно

-

пропагандистской и разъяснительной работы  с целью предотвращения несчастных

с

лучаев среди населения на водных объектах  в

осенне

-

зимний период 2017

–

2018 годов

.

2 . Контроль за данным постановлением   оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета                                                 Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2017                                                                   № 44

п.

Сибирский

Об изменении наименования объекта

Руководствуясь Федеральным законом №131

-

ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ»,

в связ

и с изменением статуса здание  Куликовской школы, расположенного по адресу:

Новосибирская область, Купинский район, деревня Куликовка, улица Куликовская, 13а

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  наименование объекта здание  Куликовской школы, расположенн

ой по

адресу :Новосибирская область, Купинский район, деревня Куликовка, улица Куликовская,  13а,

кадастровый номер 54:15:020501:72 общей площадью149,1 кв.м ,изменив его на здание клуба

досуга.

Глава Сибирского сельсовета

Л.Г.Иваненко

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте    2007 года.   п. Сибирский   19.10.2017г.                                                                                                            № 25                                   АДМИНИСТРАЦИЯ    СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                  КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ                                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е               от 19.10.2017 г.                                                                         № 43   п. Сибирс кий   О     мерах   по   обеспечению   безопасности   людей   на   водных   объектах   Сибирского   сельсовета   Купинского   района   Новосибирской   области   в   осенне - зимний   период   2017  – 2018 годов            В соответствии с Федеральным законом №  131 - ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях предотвращения травматизма и  гибели людей на водоемах в осенне - зимний период 2017 - 2018 годов на территории Сибирского  сельсовета   п о с т а н о в л  я е т  :            1. Организовать систематическую публикацию в местной газете «Муниципальные  ведомости» и на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета проведение  агитационно - пропагандистской и разъяснительной работы  с целью предотвращения несчастных  с лучаев среди населения на водных объектах  в     осенне - зимний период 2017  – 2018 годов  .            2 . Контроль за данным постановлением   оставляю за собой.     Глава Сибирского сельсовета                                                 Л.Г.Иваненко                                 АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                          КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         18.10.2017                                                                   № 44                                                 п.   Сибирский                            Об изменении наименования объекта              Руководствуясь Федеральным законом №131 - ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,   в связ и с изменением статуса здание  Куликовской школы, расположенного по адресу:  Новосибирская область, Купинский район, деревня Куликовка, улица Куликовская, 13а   ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.Внести изменения в  наименование объекта здание  Куликовской школы, расположенн ой по  адресу :Новосибирская область, Купинский район, деревня Куликовка, улица Куликовская,  13а,  кадастровый номер 54:15:020501:72 общей площадью149,1 кв.м ,изменив его на здание клуба  досуга.     Глава Сибирского сельсовета                                      Л.Г.Иваненко